Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 104/2023/MTI

O Diretor-Presidente Interino da Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO a Resolução Normativa - RN nº 3/2020 - TP, do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que em
seu art. 2º, II, dispõe, no âmbito estadual, que devem ser entregues os seguintes pacotes de declarações: ‘Folha de
Pagamento e Atos de Pessoal’, pelo sistema APLIC.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público as admissões dos empregados relacionados abaixo:

Matrícula Empregado Público Data de
Admissão

0852341 ALCIDES PAES PROENCA FILHO 30/04/1986

8723257 ALDEMIR BIZOLO 10/06/1992

2012391 ALINOR RODRIGUES DA SILVA 08/06/1988

0865915 ANA MARIA DA CRUZ 16/06/1986

8704678 ANDRE LUIZ DE CARVALHO PEREIRA 21/08/1990

0867284 ANTONIO RICARDINO MARTINS CUNHA 16/06/1986

8729352 BENEDITO ALVES GONCALVES 16/07/1990

0864587 CARLOS EDUARDO BARRETO DA SILVA 16/06/1986

8713260 CARLOS MAGNO CORREA 23/07/1990

8704694 CLAUDIA SILVA DE AZEVEDO 16/07/1990

8745552 CRISTIAN ANTONIO CUNHA MARQUES PALACIOS LABRA. 17/10/1994

8723222 DALVA CONCEICAO VERLANGIERI MENDES LEITE 10/06/1992

0874221 DARILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 01/08/1987

0874663 DAUBERSON EDUARDO SANTOS PEREIRA 01/06/1982

0211354 DEJALMA DIAS DE SOUZA 01/11/1983

1000675 DIVINO SILVA MIRANDA 04/06/1990

8752176 DJALMA SOUZA SOARES 10/04/1984

8723290 EDIVALDO MANHANI CHIREIA 16/07/1990

2012383 EDSON DO AMARAL FRANCO 16/06/1988

0860450 EDSON OLIVEIRA DE CARVALHO 14/05/1986

0861782 EDVALDO DOS SANTOS QUEIROZ 16/05/1986

8704724 ELIANA DA GLORIA NEVES GALVAO 16/07/1990

8704732 ENYLDE MARIA CORREA DA CRUZ 26/07/1988

8723010 ERNANES FARIAS LEITE JUNIOR 18/07/1990

0861081 FATIMA APARECIDA DE CARVALHO 01/06/1986

2013487 GILBERTO DE MOURA MODESTO 06/06/1988

0866350 HELIO ALVES BATISTA 16/06/1986

2012316 HELIO FRANCISCO DA CRUZ 14/06/1988

8729360 ITRIO RODRIGO FRANCA DE CAMARGO 19/07/1990

0312347 JOAO GONCALO DE FIGUEIREDO 01/08/1984

0864625 JOAO JOSE DE CARVALHO 16/06/1986

2000121 JOELCIRNEY SANTOS KLIMASCHEWSK 20/10/1987

8701580 JOILTON DE FIGUEIREDO SANTANA 14/08/1991

0862029 JORGE ADRIANO ALMEIDA ARAUJO 16/06/1986

2012022 JOSE EDUARDO DA COSTA BORRO 01/06/1988

8704791 JOSE MARQUES BRAGA 22/08/1988

8729328 JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 18/07/1990

0873080 JOSUE MIKNOW SEBASTIAO 01/07/1987

0864633 JOVANIL RAMOS DIAS DA SILVA 16/06/1986

2012162 JUSIRLEY SANTANA BARRETO 02/06/1988

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d7d7d80

2006502 LILIANA MARIA DE ALMEIDA 01/11/1987

0865834 LUCIMAR URBANO DE ARRUDA 16/06/1986

8732477 LUCIO FLAVIO DOS SANTOS 13/10/1992

0150126 LUIZ ALBERTO LOPES 13/08/1982

2007398 LUIZ FERNANDO BERTACCO ESTRELA 07/03/1988

2015188 MANOEL ANTUNES DA SILVA NETO 03/06/1986

0861260 MANOEL DE JESUS MONGE 16/06/1986

8708177 MARCELI DA SILVA 17/07/1990

2008424 MARCELO JOSE PAES DE BARROS 15/03/1988

8722986 MARCIO NONATO DA SILVA 09/08/1990

8704813 MARCOS ANTONIO R DE MESQUITA 12/07/1990

8704899 MARCOS DANIEL MARTINS SOUZA 24/08/1990

2007088 MARCOS ROBERTO AMARAL SILVEIRA 02/01/1988

8750831 MARCOS UEDA 03/05/1993

2013452 MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE MESQUITA PROENCA 09/06/1988

2012189 MARIA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS TEIXEIRA 02/06/1988

8722650 MARIA GONCALINA BOTELHO 16/07/1990

0860697 MARIO MARCIO DO VALE SILVA 01/06/1986

8741352 MARTA DE MORI 10/05/1993

0861499 MARY CARMEN VENEGA PARDO 01/06/1986

2012170 MOISES FRANZ 13/06/1988

8752150 MUNIR BENEDITO GONCALVES 11/04/1983

0861413 ODILON APARECIDO DE OLIVEIRA 01/06/1986

8751277 OLAVIO JOSE DA SILVA 26/03/1979

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d7d7d80

2008491 OSMAR DE AZEVEDO MOZER 28/03/1988

0866423 PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA 16/06/1986

0872806 PAULO ROBERTO CHAPARRO 04/05/1987

0313530 PAULO SERGIO ALMEIDA ARAUJO 11/07/1985

8751781 REGINA KIYOMI IKEDA UEDA 08/03/1993

2007347 REGINALDO MOREIRA GORGETTE 18/02/1988

2010291 RITA DE CASSIA MARINI 11/04/1988

0860921 RODSON DO NASCIMENTO 01/06/1986

2007339 ROGERIO WILLIAM RODRIGUES DA SILVA 04/01/1988

2016338 ROHNNER TADEU OLIVEIRA SANTOS 16/06/1986

0864455 RONEI PAULO LEITE DA SILVA 16/06/1986

0861030 ROOSEVELT PEREIRA HOFMANN 01/06/1986

8729271 ROSANA APARECIDA DA COSTA MARQUES 16/07/1990

2012375 ROSANA FATIMA CARVALHO PEGORINI 20/06/1988

0146307 ROSANGELA CARMO DE C CALDAS 01/07/1982

0866407 ROSELI APARECIDA DE SIQUEIRA 16/06/1986

8723214 SAFFYK VICUNA DE SOUZA 10/06/1992

8704830 SANDRA REGINA BERTOLOTTO PINHEIRO 17/07/1990

2010674 SHIRLEY MARIA DE CASTRO 17/05/1988

0852449 SIDINEY LOPES 06/05/1986

8729395 SIDNEI GIOVANI DA CRUZ LIMA 19/07/1988

0864706 SOLANGE CRISTINA PORTILHO 16/06/1986

2016010 SOLANGE DE OLIVEIRA CRUZ 01/06/1986

0860670 SOLANGE LUCIENE MARTINS 01/06/1986

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d7d7d80

2006448 SUELY CAMPOS MARTINS 01/11/1987

8713693 VALDEILTON GOMES VANDERLEY 02/07/1988

8723281 VALDEMIR FERREIRA DE ALMEIDA 07/08/1990

2015080 VALDEZ FERREIRA DE ALMEIDA 19/07/1988

8723192 VICENTE DIAS FILHO 10/06/1992

2010410 VILMA AUGUSTA PAIRAGUE 13/01/1988

2007444 VILMA DE ASSIS OLIVEIRA 04/03/1988

2007320 VIVIANE RONDON SILVA 02/01/1988

8704856 VLADEMIR CUNHA KORPAS 12/07/1990

8704864 VLADEMIR SACAL 21/08/1990

0313602 WALTER FERREIRA PAES FILHO 08/07/1985

0865702 WANGELA ALVES AMORIM 16/06/1986

2016214 YVES LUIS DE GONZAGA MIRANDA 06/09/1988

8707960 ZOZIMIR DE BARROS COSTA 13/07/1990

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Empresa Mato-Grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 13 de junho de 2023.

Cleberson Antônio Sávio Gomes

Diretor-Presidente Interino da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d7d7d80

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6d7d7d80

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:54:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial